omnium hereditariarum obligationum, mstrum et immobum.
 Summarumq; quarumvis pecuniarum nunc habitari et
 in post habendarum tum anni argenti denariorum.
 mstrum vestium, vestimentorum, equorum equorumque
 carum, pecudum, ac totius suppellectilis omnis quocumque
 nomine bonitatis habitus et habens dedit obtulit de
 talitavit inquit et reformavit prout prout dat
 dotat obtulit inscribit et reformat prout quod
 quidem medietatem omnium bonorum, mstrum, mstrum
 tum et immobum, Summarumq; quarumvis pecuniarum
 cum in Jure dominio et proprietate omnibusq; et
 singulis dictis medietatis utilitatibus fructibus
 proventus redditibus emolumentis attingentibus et per
 tinentibus generatim nullis generatim exceptis profecto
 consensu sua tenent habeat et possidebit illisq;
 utilitatibus iure a amore aliarum. Reformavit an
 figurat in Regno Poloniae brevuan Solitarum.

**Kulczycki Szazanskiemu
 Donat accidem Statuet**

Compensans opto Curam officio et actis Guberni Castrensis
 Capitani Præmissorum Illi Juan Kulczycki Ma
 ximèd Jyn sanus mente et corpore exis a tenis. Dicit
 ctibus Junibus Jurisdicibus suis quibusvis proprietatibus
 competentibus accedendo Præmissorum Guberni Castrensis
 Præmissorum Junitorum se cum succombus a bonis
 suis omnibus quoslibet vim actus prout atinet taliter
 et plenam incorporand atq; subicand palam libere
 publice ac per expressum recognit hinc ipse sui et
 Guberni Præmissorum Kulczycki Cumen Patris sui et Jellis
 Kulczycki filiiatui sui nondum adultorum pro quorum
 ratione habitore cauet a se proutibus inscribit nimirum
 bona sua et eorundem Kulczyckich propria et heredi
 ditaria insimul iuncta infra scripta videlicet agrum no
 larum a Cemeterio veteri usq; ad granitum Rady
 loszka in longitudinem sese protendend in latitudi
 nem bono Cubitorum decem in Villa Kulczycki Terræ
 et Dote Guberni Præmissorum iacend et consistend Cum
 omni Præmissorum iure dominio proprietate heredi
 ditate titulorum hereditario omnibusq; et singulis bo
 norum profectorum utilitatibus fructibus proventus
 redditibus emolumentis obventionibus attingentibus
 et pertinentibus generatim universis. Nihil ex omnibus
 Jure dominii proprietatis tituli proutibus a Curis
 vis competentibus et proutibus prout recognite sui

Successibus aut alio quopiam reservatis seu exarcent
 verum ita late longe circumferentiaque prout offe
 borum bonorum hereditas se in suis metis et limi
 bus extendit et prestendit et prout eadem bono
 ipse met recognos tenuit habuit et possidebat ipsiq
 concernebant ac eidem serviebat Jam ex nunc et
 de facto Hic Theodor Szanski Popsus Hic ac
 Religiosi Theodori Szanski Popsus filii et eius
 potens cleclit donavit ac titulo quodam modo per
 petuis et irrevocabilis clonnis inscribit et rei
 gnavit prout ipse dat donat ac titulo quodam
 modo perpetuis et irrevocabilis clonnis inscribit
 et resignat Jam ex nunc et de facto in eadem bo
 na possessa donata et recognita videm recognos
 supra spt. Nonno sus Coram officio prout clant
 et admittunt oalem Jatronem et actuali pui
 ficamq. possessionem per Mlem quem curq. et Hic clau
 die quacumq. voluerit officio acceptam Per ipse
 Item Theodorus Szanski et eius potens supra
 spta bona per prout donata et resignata cum
 uniuersis libertatibus et emolumentis tenendi habet
 possident illisq. pace et quiete et libere ac ad
 bono suis suorumq. successum quous beneplacito
 vber et effectualiter conuerten perpetuis et suis tenis
 temporibus Debetq. et tenebit memoratus Recogn
 Hic Ivan Kulczyk prout ac sus successores in et
 super bonis suis generaliter omnibus Summisq. pecuni
 quibus habitis et habet predictis Hic Szanski
 Szanski sus eiusq. potens inscribit et obligat
 prout ipse et eius successores in dictis bonis pro
 soni donatis et resignatis et rone. esse unum
 ab omni et quavis impetore iurato quaxum curq.
 personarum Cuiuscuq. conditionis status et sexus
 exatum exonium per omnes personis Terrisq.
 ut ad quamlibet personam Terris spectat et
 pertinet prout In omni Iudicio et status
 Regni toties quous fuerit tueri de fende
 re euincere intenuclere et clibere in clonemq.
 cum potens reddere ac non bona pfata a bonis
 in genere iuris in prout in bonis et potens
 in bonis in eadem bona cuius Personarum in elo qu
 curq. factis et factis tum etiam a quibus ci
 tationibus in eadem bona importat et importat

lucris deniq et pecunias processu suq Junis quibus
 vis in quacunq puncto et gradu Junis dependens
 in quavis Judicio et officio Regni obtent et obti
 nent ac super omnis bonis per priores et matris per
 ductis et perducend emanant et liberare mandor
 et libera semper reddere. Ita etiam Intra omnia p[ro]p[ri]a
 eorum offi p[ro]p[ri]a admissam in fundo bonorum q[ui]n
 fatuorum p[ro]p[ri]a resignatorum. Cum per Mlem et Mlei
 duss affi[re] requirit non denegare in. Debet
 et tenet seq. a suis successor obligat eandem libe
 re et effectuat[ur] dare et admittere dataq. et admis
 sa eadem possessionem et fructum p[ro]missam cum
 quavis modo tam per se quam per suas quasuis sub
 missas et subordinatas personas non p[ro]pedire
 nec adimere quumq. donatum suu[m] et eius success
 in p[ro]missis omnibus nullo modo iniuriari ita et ead[em]
 bonis p[ro]p[ri]a donata et resignata idem donatarius suis
 cum p[ro]p[ri]a quiete et pace p[ro]p[ri]a Intra omnia donans
 p[ro]p[ri]a tenore habere et possidere queat et possit per
 p[ro]p[ri]a et d[omi]n[us] ep[iscop]o[rum] I[st]e sub l[et]t[er]is Tor
 onibus simpli[ter] verbo abq. co[m]p[ro]p[ri]a Juramento
 taxand et edicend per eandem recognoscere aut p[ro]p[ri]a
 successis supra p[ro]p[ri]a donans suo et eius posteris s[ed]
 non complacem p[ro]missorum omnium. Et singulor[um]
 tam in p[ro]p[ri]a quam in toto totis quibus opus fue
 rit ad solvend succum ben[ed]icti. Posterea memoratus
 recognos[cat] M[ag]i[ster] Jwan Kuleycki debeat et tenet
 h[ab]ere p[ro]p[ri]a se a suis successor in et super bonis suis
 generat[ur] omnibus summisq. pecuniar[um] quibusvis ha
 bet et habet p[ro]p[ri]a M[ag]i[ster] Theodor Szanski et
 p[ro]p[ri]a omnis successis inscribit et obligat p[ro]p[ri]a
 M[ag]i[ster] Jwan Kuleycki cumq. patr[em] suu[m] et
 Felko Kuleycki filiatum suu[m] postquam ad
 leant vel in eventu[m] mortis successor p[ro]p[ri]a ad
 approband per p[ro]p[ri]a Intra omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.
 vel similem p[ro]p[ri]a interesse ipsorum. facit n[on] ad ad
 quavis authentica Regni. Vin perpetuitatis in se
 habentis ad ducere et p[ro]p[ri]a statueri a be[ne]d[ic]t[is] vel
 eorum successis et p[ro]missa exequat[ur] efficiat In te
 re a ben[ed]icti tempore idem recognos[cat] M[ag]i[ster] Kuleycki p[ro]p[ri]a
 ut se a suis successor in et super bonis suis gen[er]at[ur]
 omnibus ac summis pecuniar[um] quibusvis ha[be]t et
 ha[be]t supra p[ro]p[ri]a M[ag]i[ster] Theodor Szanski et eius
 posteris inscribit et obligat p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et eius

succedi in dictis bonis p[ro]p[ri]etatis et resignatis et
 p[ro]p[ri]etatis omnium a t[er]mini et quavis impetone iur[is]
 dica supra p[ro]p[ri]etatis Al[ex]and[er]i de s[an]c[t]o h[er]m[an]n[ic]i patris sui
 et Gedko Kulczycki filias sui atq[ue] Al[ex]and[er]i Jena Kulczycki
 et s[an]c[t]i Al[ex]and[er]i Jena Lupowicki consorti relictis ui
 dus exorant In omni iudicio et Off[ic]io Regni semper
 toties quod opus fuerit fuerit defendere eun[de]m in ter
 cedere et c[on]cedere in d[e]m[er]it[um] cum p[ro]p[ri]etatis redolens
 nec non bona p[ro]p[ri]etatis p[ro]missa q[ue] omnia p[ro]p[ri]etatis
 donata et resignata ab omnibus in g[e]n[er]e iur[is]
 et In s[er]vatis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis tunc et h[ic]
 qui busvis actibus in ead[em] bona imp[er]at et t[er]m[in]o
 facti lucris deniq[ue] et p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis Jura qui
 busvis in quocunq[ue] p[ar]te et gradu Jura depend[er]e
 in quavis Judo et Off[ic]io Regni obt[ine]at et obt[ine]ant
 a t[er]mini p[ro]p[ri]etatis bonis p[ro]p[ri]etatis et resignatis
 p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis emundare et c[on]cedere n[on]
 cla[us]a et libera semper facere Jura sub simili bus et
 specialibus cl[au]sulis Ternibus simpliciter a b[is] In
 ramento corporali p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et eius successores s[ed] non sta[n]t[ur] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 Patris et filias sui Kulczycki p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis et h[ic] supra p[ro]p[ri]etatis compleremq[ue] p[ro]p[ri]etatis
 rum omnium et singulorum tan in p[ar]te quam in toto
 toties quod opus fuerit ad s[er]vandum succumbent
 Pro quibus quidem cl[au]sulis Ternibus simpliciter a b[is] In
 corporali Juramento taxat et c[on]cedit in s[er]vatis
 ad solv[er]e succumbent ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis non completis compler[er] Citatus exis mem
 vatus recipit Al[ex]and[er]i Jena Kulczycki aut eius succ[es]s
 res Al[ex]and[er]i Jena p[ro]p[ri]etatis Al[ex]and[er]i Jena p[ro]p[ri]etatis
 sui eiusq[ue] successorum Al[ex]and[er]i Jena p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 Capite p[ro]p[ri]etatis ex t[er]mini recessu supra p[ro]p[ri]etatis q[ue]
 ad reddendum spectat mediante semper in p[ri]mo
 Citatis terminis tanquam p[ro]p[ri]etatis stare in p[ar]te
 ve reattore p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Jura In s[er]vatis
 p[ro]p[ri]etatis satisfacere ac omne iudicatum p[ro]p[ri]etatis de h[ic]
 et tenebit seq[ue] ac sus succ[es]s ad ead[em] omnia s[er]v
 gat Eundem p[ri]mum p[ro]p[ri]etatis terminis et abis
 omnes exinde consequent[ur] ead[em] eundem terminis sem
 per p[ro]p[ri]etatis vera infirmitate p[ro]p[ri]etatis n[on]
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis legis intra vel extra Regnum
 servit[ur] militari ad eundem ad munita vel a h[ic]

quibusvis

quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non def
 ferendo sed quietorem illis processibus terminis officii
 prefati Castellani Capitanei Præmissorum Dillonem sibi
 non recipiens nullasq; motiones appellaciones ac eas
 prosecutiones faciendos tum præmissis omnia præmissa
 publicis vel bicatis quibus suspensionibus fatalibus
 Junis personis terris bello conuentio neq; bel aliis qui
 busvis Junis reuelis et defensis usq; saltem fugien
 nec quous modo ea ad eos Præsentibus suis Recogniti
 onibus ad præmissa omnia et singula mediante

**Sielecki Masnikowicz fra
 tri suo Obligat, una cum
 Approbatione eiusdem Per Constem
 eiusdem Sielecki**

Comparens pte Curam Efficiet actis pte Castellani
 Capitanei Præmissorum Illis Andreas Sielecki Ma
 snikowicz Janus mente et Corpore exis et terminis
 debitis Juribus Jurisdiccionibusq; suis quibusvis
 propriis et competens reddendos. Præterea vero Co
 stellani Capitanei Præmissorum Jurisdictioni secum successi
 bus ac bonis suis cibus quoad vim actus præterit
 tinet totatis et plenam inuocauit atq; subiciens
 palam libere publice ac per expressum recognitum
 ipse Illi Jano Sielecki Masnikowicz fratri suo germano
 et eius posteris summam quinquaginta floren præter
 centi denariis et liquidis debitis maturatq; pecuni
 tenetur In qua Summa bona sua propria et hereditaria
 in se Recognitam pot Parentem suum ex
 ga fratrem suum prefatum diuisione assugetur in
 in Villa Sielec Terra et dicta pte Præmissorum
 iacent et consistens Cum omni eorunde bonorum
 Jure dominio proprietate propinquitate competentibus
 et derogatiua quavis omnibusq; et singulis bonis
 cum prefatum utilitatibus fructibus proventusq;
 redditibus emolumentis stationibus athenisq;
 et pertinet genti vniuersis Nichil ex præmissis
 Jure dominio proprietate ac cuiusvis competens
 et derogatiua persona regate suiq; successibus aut ali
 quopiam reservationem seu exceptionem ferum præter
 bono se in suis metis et limitibus extendunt et
 præstendunt et præter eadem bona ipsamet Re
 cognis tenuit habuit et possidebat ipsamq; conser
 uabant ac eidem seruiebant hinc et ab acta pte